

## VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

**Název zadavatele:** Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace  
**Sídlo:** Purkyňova 11, 695 26 Hodonín  
**Zastoupený:** Ing. Jiří Koliba, ředitel  
**IČO:** 00226637

### Veřejná zakázka: „Komplexní řešení tisku pro nemocnici Hodonín“

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.

#### Dotaz č. 1

Pro správné vypracování cenové kalkulace Vás poprosím o doplňující informace:

Zabezpečení tisku:

Typ stávajícího SW?

Licence do kdy, možnost prodloužení?

Přístup přes vstupní karty, pin?

Vytížení tiskáren:

Průměrné měsíční vytížení dle čtyřech typů tiskáren. (např typ1 ....300-800stran/měsíc, typ 2 ...500-1000 stran/měsíc)

Kolik tiskáren je pod řešením Follow-me, všechny nebo část čtyřech typů tiskáren (např. typ1 a 2..ne, typ3 a 4 ano).

#### Odpověď č. 1

Zadavatel sděluje následující:

Co se týče zabezpečení tisku, tak zadavatel nepožaduje SW pro zabezpečený tisk poptávaných typů tiskových zařízení.

Průměrný roční objem - celkový objem papírů A4 je 1.110.000

- typ 1 cca 921.300 ks A4

- typ 2 cca 77.700 ks A4

- typ 3 cca 55.500 ks A4

- typ 4 cca 55.500 ks A4

Kolik tiskáren je pod Follow-me - žádná, viz. bod Zabezpečení tisku

#### Dotaz č. 2

Chtěli bychom vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Měli bychom následující dotazy:

1. V bodě 2 Zadávací dokumentace - Vymezení předmětu veřejné zakázky píšete : „Některá multifunkční tisková zařízení pro tisk, kopírování a skenování, budou mít již zabudovaný systéme pro zabezpečení, monitoring, follow-me a účtování kopií i tisku.“ V dokumentaci jsme nikde nenašli:

a. Technické parametry systému pro zabezpečení, monitoring, follow-me a účtování kopií i tisku

b. které typy zařízení mají být vybaveny tímto systémem

c. počet zařízení jednotlivých typů, kde má být tento systém se jedná u jednotlivých typů zařízení

d. zda má být u těchto zařízení instalován snímač čipových karet nebo stačí autentifikace pomocí PIN

2. V bodě 2 Zadávací dokumentace - Vymezení předmětu veřejné zakázky píšete : „Součástí poskytovaných služeb je rovněž úplné servisní zabezpečení strojů včetně dodávek spotřebního materiálu pro tisk i kopírování vyjma papíru, a to formou outsourcingu, nutných ke splnění předmětu plnění uvedeného výše. Zadavatelem tak nebudou samostatně hrazeny jakékoliv náklady související s prováděním servisu, údržby a doplňování spotřebního materiálu (vyjma papíru) multifunkčních tiskových zařízení pro tisk, kopírování a skenování.“ V dokumentaci nikde neuvádíte počty stran u jednotlivých zařízení za měsíc. Bez tohoto údaje nejsme schopni stanovit celkovou měsíční cenu tak, aby zahrnovala veškeré náklady na servis a provoz vyjma papíru.

a.

Jakým způsobem tedy máme zpracovat nabídkovou cenu ?

**Odpověď č. 2**

Zadavatel k bodu 1 sděluje, že nepožaduje SW pro zabezpečený tisk poptávaných typů tiskových zařízení a upravuje tak znění bodu 2 Zadávací dokumentace.

K bodu 2 sděluje, - celkový objem papírů A4 a rok je 1.110.000

- typ 1 cca 921.300 ks A4
- typ 2 cca 77.700 ks A4
- typ 3 cca 55.500 ks A4
- typ 4 cca 55.500 ks A4.

**Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace provedl úpravu zadávací dokumentace a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění bod 10. Výzvy včetně zadávací dokumentace v části Podání nabídky následovně:**

Lhůta pro podání nabídek      **26.09.2023, do 10:00 hod.**

V Brně, dne /dle elektronického podpisu/

**v z. Ing. Martin Cetkovský**  
WALLET s.r.o.

Přílohy:

Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace

V Boskovicích dne 8. 9. 2023

**Ing. Martin Cetkovský**  
**WALLET s.r.o.**